
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$ 2012 г. №

О внесении изменения в постановление администрации 
города Рязани от 20.02.2012 № 675 «О делегировании отдельных полномочий главы 
администрации города Рязани заместителю главы администрации Сивоконю С.И.»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, 
администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление администрации города Рязани от 20.02.2012 

№ 675 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани 

заместителю главы администрации Сивоконю С.И» (в редакции постановления 

администрации города Рязани от 29.11.2012 № 6183), изложив подпункт 1.1.11 пункта 1 
в следующей редакции:

«1.1.11.0 предоставлении субсидий юридическим лицам, предоставляющим населению 
услуги бань, на возмещение недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по 

тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек, предусмотренных в бюджете города 
Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


